
A
1 Aneta Armada-Mika Aneta POL Niepołomice 5 km
101 Antos Paweł POL Kraków Comarch 10 km
102 Atanaziewicz Tomasz POL Kraków 10 km

B
103 Badoń Marek POL Kraków Żółtodzioby 10 km
104 Bajor Tymoteusz POL Kraków Podgórze Biega 10 km
105 Bajor Konrad POL Kraków Płaszów Biega 10 km
106 Bajor Mariola POL Kraków Podgórze Biega 10 km
2 Balicka Aneta POL Niepołomice 5 km
3 Bartkowska Barbara POL Szaflary 5 km
4 Bartkowski Marek POL Szaflary 5 km
107 Bartoń Robert POL Kraków 10 km
108 Barut Sandra POL Kraków Żółtodzioby 10 km
109 Bielak Michał POL Bochnia Mam zawał! 10 km
110 Bielak Szymon POL Cikowice MAN Trucks 10 km
111 Bieliński Michał POL Bochnia 10 km
112 Bochenek-Dobrowolska Olga POL Niepołomice 10 km
5 Borodziej Joanna POL Niepołomice Niepołomice Biegają 5 km
113 Bożek Agnieszka POL Niepołomice Niepołomice Biegają 10 km
114 Brzeziński Łukasz POL Kraków RunProgress Team One 10 km
115 Brzyski Maciej POL Kraków 10 km
116 Buchowiec Paweł POL Niepołomice MAN Trucks 10 km
117 Buda Łukasz POL Łętownia Comarch 10 km
118 Bul Marek POL Koźmice Wielkie MAN Trucks 10 km
119 Burda Paweł POL Niepołomice 10 km
120 Burzyński Marek POL Siepraw Sieprawska 5 10 km
121 Byrska Sylwia POL Wadowice SD Team 10 km

C
122 Cetnarowska Sylwia POL Bochnia Mam zawał! 10 km
123 Chłędowski Piotr POL Kraków 10 km
124 Chudy Patryk POL Kraków Team Chudego 10 km
125 Chyliński Mateusz POL Kraków SD Team 10 km
126 Cichoń Agnieszka POL Kraków 10 km
127 Ciuła Tomasz POL Kraków Comarch 10 km
128 Coelho Bruno POR Kraków Los Biegaczos 10 km
6 Cynarski Filip POL Niepołomice 5 km
129 Czaderski Czesław POL Kraków 10 km
7 Czapczyńska Małgorzata POL Niepołomice Niepołomice Biegają 5 km
130 Czepielik Celina POL Kraków 4FRunningTeam 10 km
131 Czerwiński Adam POL Wieliczka #adamczerwińskiteam 10 km

D
132 Dąbrowski Marek POL Więcławice Stare G.O.A.T. Team Michałowice 10 km
133 Dobaj Szymon POL Kraków SD Team 10 km
134 Dolaś Danuta POL Kraków Rebellion of Free Runners 10 km
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135 Dudek Jarosław POL Kraków MAN Trucks 10 km
136 Dyląg Maciej POL Kraków MAN Trucks 10 km
137 Dzierwa Marcin POL Kraków Nowa Huta Team 10 km
138 Dzikowski Jozef POL Tymowa KB Perła 10 km
139 Dziob Ilona POL Mała Wieś 10 km

F
140 Forostianyi Bohdan POL Kraków Comarch 10 km
141 Frankiewicz Jakub POL Kraków Comarch 10 km
142 Frasik Adriana POL Ochojno 4FRunningTeam 10 km
8 Fudali Krzysztof POL Niepołomice 5 km

G
143 Gach Mariusz POL Kraków MAN Trucks 10 km
9 Gajdziel Mariusz POL Kraków MOW Biega Kraków 5 km
144 Galas Marcin POL Kraków 10 km
145 Gawor Ewelina POL Buczyna 10 km
10 Gierasiński Pablo POL Kraków KKB Dystans Kraków 5 km
146 Gierlach Mateusz POL Kraków MAN Trucks 10 km
147 Główczyk Rafał POL Niepołomice Piwosze 10 km
148 Górkiewicz Michał POL Kraków SD Team 10 km
149 Górna Anita POL Kraków RunProgress Team One 10 km
11 Grabowski Mariusz POL Kraków #adamczerwińskiteam 5 km
150 Grochot Robert POL Bodzanów MAN Trucks 10 km
12 Grodowska Katarzyna POL Wieliczka Biegający potwór spaghetti 5 km
151 Grygoriev Anton POL Kraków Los Biegaczos 10 km
152 Guzdek Michał POL Kraków Team Chudego 10 km
153 Gwizdała Kacper POL Kraków EC Podłęże 10 km

H
154 Hull Sławek POL Dąbrowa 10 km

I
155 Iwański Grzegorz POL Kraków MAN Trucks 10 km

J
156 Jachymczyk Norbert POL Jaworzno KB MCKiS Jaworzno 10 km
157 Janik Sławomir POL Kraków AZS AWF Kraków Masters 10 km
158 Janik Justyna POL Kraków NHRunners 10 km
159 Jedzina Karolina POL Niepołomice Apteki Zdrowe Ceny 10 km
160 Jeleń Magdalena POL Ustronie Morskie 10 km
161 Jevdjic Andrijana POL Niepołomice MAN Trucks 10 km
13 Jurecki Ryszard POL Wieliczka 5 km
162 Jurecki Jarosław POL Wieliczka #adamczerwińskiteam 10 km

K
163 Kaczmarczyk Sławomir POL Nowy Wiśnicz MAN Trucks 10 km
14 Kalicki Daniel POL Brzezie UKS Lider 5 km
164 Kalicki Bogdan POL Brzezie 10 km
165 Kamyczura Joanna POL Kraków MAN Trucks 10 km
15 Kania Dominik POL Kraków MOW Biega Kraków 5 km
166 Kania Robert POL Wieliczka 10 km
16 Kasprzyk Justyna POL Wola Batorska 5 km
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167 Kasprzyk Michał POL Grójec Kozaki 10 km
168 Kasprzyk Maciej POL Wieliczka 10 km
169 Kasprzyk Kazimierz POL Kraków 10 km
170 Kasprzyk Magdalena POL Wieliczka 10 km
171 Kasza Robert POL Niepołomice 10 km
172 Kaźmierczyk Mirosław POL Brzesko Żubry Race Team 10 km
173 Kęder Włodzimierz POL Niepołomice Niepołomice Biegają 10 km
174 Kęder Urszula POL Niepołomice Niepołomice Biegają 10 km
175 Kędzierski Paweł POL Węgrzce Wielkie MAN Trucks 10 km
176 Kiebasińska Marta POL Niepołomice Niepołomice Biegają 10 km
17 Kiełt Andrzej POL Kraków #adamczerwińskiteam 5 km
18 Kiełt Katarzyna POL Kraków 4FRunningTeam 5 km
177 Kieta Jacek POL Niepołomice 10 km
178 Kmiecik Aneta POL Mała Wieś 10 km
179 Kmon Anna POL Niepołomice 10 km
19 Kobuszewski Michał POL Kraków 5 km
180 Kopeć Paweł POL Kraków Comarch 10 km
20 Korta Łukasz POL Podłęże 5 km
181 Korta Łukasz POL Kraków 10 km
182 Koszyk Wojciech POL Kraków MAN Trucks 10 km
183 Kowalczyk Wiktoria POL Borek MAN Trucks 10 km
184 Kowalczyk Witold POL Siepraw Sieprawska 5 10 km
21 Kowalska Zosia POL Brzezie 5 km
185 Kowalski Krzysztof POL Libertów 2K 10 km
186 Krank Emily POL Kraków 10 km
22 Krom Katarzyna POL Wola Batorska 5 km
187 Kropornicka Marta POL Niepołomice MAN Trucks 10 km
23 Kruszyna Agnieszka POL Kraków 5 km
24 Krużel Anna POL Kraków 5 km
188 Krzyżak Angelika POL Kraków Niepołomice Biegają 10 km
25 Kubicka Wioleta POL Kraków 5 km
189 Kubin Sławomir POL Kraków 10 km
190 Kucharski Tomasz POL Kraków MAN Trucks 10 km
191 Kula Tadeusz POL Kraków KKB Dystans Kraków 10 km
192 Kula Karolina POL Kraków KKB Dystans Kraków 10 km
193 Kulka Monika POL Rudawa Rącze Gazele 10 km
194 Kułynycz Dariusz POL Niepołomice 10 km
195 Kuma Wojciech POL Kraków MAN Trucks 10 km
26 Kumala Łukasz POL Kraków KKB Dystans Kraków 5 km
196 Kupiec Marcin POL Kłaj Żubry Race Team 10 km
27 Kurela Iwona POL Podłęże Zero Calorie Cookie 5 km
197 Kurkiewicz Krzysztof POL Kraków Niepołomice Biegają 10 km
28 Kwapisz Joanna POL Niepołomice Niepołomice Biegają 5 km
198 Kwiecień Bartosz POL Kraków 10 km

L
29 Laske Magdalena POL Podłęże 5 km
199 Leńczuk Anna POL Niepołomice Niepołomice Biegają 10 km
200 Lesisz Monika POL Warszawa 4FRunningTeam 10 km
201 Ligęza Mirosław POL Kraków 10 km
202 Lipiarz Tomasz POL Kraków 10 km
203 Lipiarz Katarzyna POL Kraków 10 km
204 Lipowska Dorota POL Kraków 10 km
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205 Liro Paweł POL Kraków MAN Trucks 10 km
206 Lisik Justyna POL Kraków 10 km
207 Luty Legutko Anka POL Kraków #adamczerwińskiteam 10 km

Ł
208 Łach Maciej POL Kraków Comarch 10 km
209 Łukasik Zyta POL Kraków MAN Trucks 10 km

M
210 Machlowska Grażyna POL Kraków KKB Dystans Kraków 10 km
211 Machlowski Ryszard POL Kraków KKB Dystans Kraków 10 km
220 Mąka Grzegorz POL Kraków 10 km
212 Makowiec Robert POL Burzyn LKS Burzyn 10 km
30 Makwińska Dorota POL Niepołomice AAD 5 km
213 Malacz Maciej POL Kraków Orły i Kolibry 10 km
214 Maleńczuk Paweł POL Kraków Comarch 10 km
215 Marcinek Jaroslaw POL Niepołomice MAN Trucks 10 km
31 Marciniak Marta POL Wieliczka UKS Lider Siercza 5 km
216 Marecka Zofia POL Kraków RunProgress Team One 10 km
32 Marek Marcin POL Niepołomice Swedent Niepołomice 5 km
217 Marszałek Sebastian POL Niepołomice MAN Trucks 10 km
218 Martyka Michał POL Borzęcin goodbike sklep rowerowy 10 km
219 Matusiak Marcin POL Nowa Dęba MAN Trucks 10 km
33 Mazur Piotr POL Kraków KKB Dystans Kraków 5 km
34 Mazurek Anna POL Niepołomice Niepołomice Biegają 5 km
35 Mazurek Daniel POL Niepołomice Niepołomice Biegają 5 km
221 Meleń Paweł POL Kraków Comarch 10 km
36 Meus Katarzyna POL Kraków 5 km
37 Mika Tomasz POL Niepołomice 5 km
222 Mika Marcin POL Kraków Comarch 10 km
38 Mirek Alicja POL Niepołomice 5 km
223 Mirek Aleksandra POL Niepołomice Apteki Zdrowe Ceny 10 km
224 Misiak Paulina POL Tomaszkowice 10 km
225 Morawski Kamil POL Kraków 4FRunningTeam 10 km
226 Mucha Artur POL Niepołomice 96Volt 10 km
227 Murzyn Grzegorz POL Kraków MAN Trucks 10 km
228 Musiał Anna POL Kraków Niepołomice Biegają 10 km
229 Musiał Witold POL Kraków Niepołomice Biegają 10 km

N
230 Nabielec Magdalena POL Kraków #adamczerwińskiteam 10 km
231 Nowak Andrzej POL Kraków MAN Trucks 10 km
232 Nowak Justyna POL Niepołomice Niepołomnóg 10 km
39 Nowakowski Izydor POL Wieliczka #adamczerwińskiteam 5 km
233 Nowotny Marian POL Damienice Niepołomice Biegają 10 km

O
40 Olszowy Kuba POL Kraków 4FRunningTeam 5 km
234 Osika Wiesława POL Królówka Mam zawał! 10 km
41 Ostrowski Daniel POL Kraków MOW Biega Kraków 5 km

P
235 Pachel Tycjan POL Zakrzów 10 km
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236 Paprocka Urszula POL Kraków Nowa Huta Team 10 km
42 Papuga Ewa POL Mała Wieś 5 km
237 Papuga Krzysztof POL Mała Wieś 10 km
238 Pasek Konrad POL Kraków 4FRunningTeam 10 km
239 Pasek Katarzyna POL Kraków 4FRunningTeam 10 km
240 Pasternak Mirosław POL Kraków Comarch 10 km
241 Paszt Łukasz POL Dobczyce MAN Trucks 10 km
242 Pawlik Jacek POL Niepołomice 10 km
243 Pawłowski Marcin POL Kraków MAN Trucks 10 km
244 Pec Waldemar POL Kraków EC Running Team 10 km
245 Pelc Tomasz POL Zakrzów 10 km
246 Pięta Tomasz POL Kraków MAN Trucks 10 km
43 Piwowarczyk Katarzyna POL Myślenice 5 km
247 Piwowarczyk Dominik POL Kraków #adamczerwińskiteam 10 km
248 Piwowarczyk Weronika POL Czasław Rozbiegane Dobczyce 10 km
249 Pizur Dorota POL Niepołomice 10 km
250 Płatek Michał POL Kraków Nastopy 10 km
251 Płaziak-Kowalska Magdalena POL Libertów 2K 10 km
252 Płuchowski Andrzej POL Staniątki 10 km
253 Podobiński Tomasz POL Kraków MAN Trucks 10 km
254 Podolecka Agnieszka POL Kraków 10 km
44 Pogonowski Maciej POL Niepołomice 5 km
255 Połubok Kajetan POL Tychy 2K 10 km
256 Popek Dominika POL Kraków 10 km
45 Poprawa Anna POL Niepołomice 5 km
257 Porębski Michał POL Bochnia MAN Trucks 10 km
46 Prymula Stanisław POL Krościenko n/D 5 km
258 Przybylski Michał POL Kraków Transporeon Run Club 10 km
47 Przystasz Magda POL Niepołomice 5 km
48 Punzet Michał POL Niepołomice 5 km
49 Punzet Jakub POL Niepołomice 5 km
259 Pyto Jacek POL Kokotów MAN Trucks 10 km

R
260 Rado Katarzyna POL Kraków 10 km
50 Radzik Jerzy POL Niepołomice Niepołomice Biegają 5 km
261 Radzik Stanisław POL Łyczanka Sieprawska 5 10 km
262 Rakoczy Krzysztof POL Bochnia MAN Trucks 10 km
51 Remisz Jakub POL Kraków MOW Biega Kraków 5 km
263 Rożkiewicz Filip POL Niepołomice Krakowskie Golebie 10 km
52 Rudnik Justyna POL Bochnia 5 km
53 Rudnik Miroslaw POL Bochnia 5 km
264 Rudnik Natalia POL Bochnia 10 km
265 Rykała Wojciech POL Myślenice Team Chudego 10 km
266 Ryłko Michał POL Zakrzów 10 km
54 Rysak Marcin POL Brzesko 5 km

S
267 Sadowski Krzysztof POL Kraków 10 km
268 Sajnóg Sebastian POL Kraków Comarch 10 km
55 Sapoń Paweł POL Budzów 4FRunningTeam 5 km
56 Sieczka Magda POL Niepołomice 5 km
269 Sieczka Radek POL Niepołomice 10 km
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270 Siemiński Jakub POL Wieliczka 10 km
57 Siwak Ryszard POL Kraków MOW Biega Kraków 5 km
271 Skubin Masza POL Kraków Los Biegaczos 10 km
272 Słonina Artur POL Kraków Brodaty Słoń 10 km
273 Smaga Kinga POL Książnice Żubry Race Team 10 km
274 Smoleń Tomasz POL Kraków Nastopy 10 km
58 Sobieraj-Koper Anna POL Niepołomice 5 km
59 Sojka Małgorzata POL Niepołomice Niepołomice Biegają 5 km
276 Sokół Łukasz POL Kraków MAN Trucks 10 km
275 Sokołowska Monika POL Wieliczka 10 km
277 Sosin Tomasz POL Konary Sieprawska 5 10 km
278 Srebrny Magdalena POL Kraków 10 km
279 Sroka Mirosław POL Węgrzce Wielkie Qłynycz Team 10 km
280 Stajszczyk Barbara POL Niepołomice Niepołomice Biegają 10 km
60 Stanek Marcin POL Kraków 4FRunningTeam 5 km
61 Stec Kacper POL Kraków 4FRunningTeam 5 km
62 Strach Agata POL Bochnia 5 km
63 Strach Mirosław POL Bochnia 5 km
64 Suder Tomasz POL Kraków Valvex 5 km
281 Sumera Kamil POL Kraków 10 km
282 Szarek Robert POL Kraków 10 km
65 Szczepanik Joanna POL Kraków AZS AWF Kraków Masters 5 km
283 Szczepańska Katarzyna POL Niepołomice Niepołomice Biegają 10 km
284 Szczurowski Artur POL Bibice Team Chudego 10 km
285 Szeląg Justyna POL Niepołomice Żubry Race Team 10 km
66 Szewczyk Michał POL Mała Wieś 5 km
286 Szkodziński Tomasz POL Kraków 2K 10 km
287 Szmyd Jan POL Kraków Comarch 10 km
288 Szura Karolina POL Węgrzce Wielkie Apteki Zdrowe Ceny 10 km
67 Szydłowska Wiktoria POL Kraków 4FRunningTeam 5 km
289 Szymaszek Adam POL Kraków 10 km
290 Szymczyk Leszek POL Niepołomice Piękni i Młodzi 10 km

Ś
68 Śliwa Agnieszka POL Kraków AZS AWF Kraków Masters 5 km
291 Śmiałek Łukasz POL Michałowice Apteki Zdrowe Ceny 10 km
69 Świętek Dominika POL Kraków 5 km
292 Świętek Tomasz POL Stanisławice MAN Trucks 10 km
293 Świętek Dariusz POL Kraków MAN Trucks 10 km

T
294 Talar Mieszko POL Kraków 10 km
70 Taźbierska Judyta POL Kraków 5 km
71 Telec Sławek POL Niepołomice 5 km
295 Tokarz Wojciech POL Stojowice MAN Trucks 10 km
72 Tomasiak Monika POL 4FRunningTeam 5 km
296 Topolski Daniel POL 4FRunningTeam 10 km
297 Trymbulak Joanna POL Bochnia Mam zawał! 10 km
298 Tumidajski Mateusz POL Kraków MAN Trucks 10 km
299 Tyka Agnieszka POL Kraków Podgórze Biega 10 km

U
73 Urban Maria POL Kraków #adamczerwińskiteam 5 km
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300 Urban Katarzyna POL Niepołomice Niepołomnóg 10 km

V
301 Vallejo Eduardo POL Kraków JacekBiega Running Team 10 km
302 Voit Krzysztof POL Nowy Targ 10 km

W
303 Wadas Krzysztof POL Kraków Nastopy 10 km
304 Wajda Jacek POL Niepołomice 10 km
74 Wawryka Anna POL Brzesko 5 km
305 Węgrzyn Jakub POL Myślenice 10 km
75 Wichrowski Kacper POL Kraków MOW Biega Kraków 5 km
306 Widulińska Olga POL Kraków Nastopy 10 km
76 Wierzbanowski Jakub POL Kraków AZS AWF Kraków Masters 5 km
307 Wiglusz Jacek POL Kraków Comarch 10 km
308 Wnęk Mirosław POL Mogilany Piękni i Młodzi 10 km
309 Wnuk Mirosław POL Kraków 10 km
310 Wojna Anna POL Niepołomice 10 km
311 Woś Anna POL Brzezie Niepołomice Biegają 10 km
77 Woźnica Rafał POL Kraków 5 km
312 Woźny Paweł POL Niepołomice RunProgress Team One 10 km

Z
78 Z Lech POL Wieliczka 5 km
79 Z Grzegorz POL Wieliczka 5 km
313 Zacharska Jagoda POL Niepołomice Niepołomice Biegają 10 km
314 Zadyrski Artur POL Kraków MAN Trucks 10 km
315 Zalecki Zbigniew POL Bochnia Niemateam 10 km
316 Zielinska Katarzyna POL Kraków 10 km
80 Ziętal Bartłomiej POL Kraków MOW Biega Kraków 5 km
81 Ziomek Tadeusz POL Gliwice 5 km
317 Zych-Nowak Elżbieta POL Kraków 10 km

Ż
318 Żelazko Rafał POL Kraków Comarch 10 km
319 Żuchowski Daniel POL Kraków 10 km

Liczba uczestników: 300
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#adamczerwińskiteam Mix
131 Czerwiński Adam POL Wieliczka #adamczerwińskiteam
207 Luty Legutko Anka POL Kraków #adamczerwińskiteam
230 Nabielec Magdalena POL Kraków #adamczerwińskiteam
247 Piwowarczyk Dominik POL Kraków #adamczerwińskiteam

100+
116 Buchowiec Paweł POL Niepołomice MAN Trucks
150 Grochot Robert POL Bodzanów MAN Trucks
205 Liro Paweł POL Kraków MAN Trucks
314 Zadyrski Artur POL Kraków MAN Trucks

Apteki Zdrowe Ceny K
159 Jedzina Karolina POL Niepołomice Apteki Zdrowe Ceny
223 Mirek Aleksandra POL Niepołomice Apteki Zdrowe Ceny
283 Szczepańska Katarzyna POL Niepołomice Niepołomice Biegają
288 Szura Karolina POL Węgrzce Wielkie Apteki Zdrowe Ceny

Byle do celu
187 Kropornicka Marta POL Niepołomice MAN Trucks
243 Pawłowski Marcin POL Kraków MAN Trucks
253 Podobiński Tomasz POL Kraków MAN Trucks
292 Świętek Tomasz POL Stanisławice MAN Trucks

Cabinieri
136 Dyląg Maciej POL Kraków MAN Trucks
143 Gach Mariusz POL Kraków MAN Trucks
161 Jevdjic Andrijana POL Niepołomice MAN Trucks
227 Murzyn Grzegorz POL Kraków MAN Trucks

Chłopaki z Baraków LKW
118 Bul Marek POL Koźmice Wielkie MAN Trucks
219 Matusiak Marcin POL Nowa Dęba MAN Trucks
231 Nowak Andrzej POL Kraków MAN Trucks
257 Porębski Michał POL Bochnia MAN Trucks

ComarchOnRun1
141 Frankiewicz Jakub POL Kraków Comarch
180 Kopeć Paweł POL Kraków Comarch
240 Pasternak Mirosław POL Kraków Comarch
307 Wiglusz Jacek POL Kraków Comarch

ComarchOnRun2
101 Antos Paweł POL Kraków Comarch
127 Ciuła Tomasz POL Kraków Comarch
221 Meleń Paweł POL Kraków Comarch
287 Szmyd Jan POL Kraków Comarch

4Rest Run 2021
Alfabetyczna lista startowa drużyn - 10 km

2021-09-19, Puszcza Niepołomicka

Nr Nazwisko i imię Miasto Klub

biuro@chronotex.pl
kom. +48 660 077 065

www.chronotex.pl

Znajdź nas na facebooku

Strona 1



ComarchOnRun3
123 Chłędowski Piotr POL Kraków
208 Łach Maciej POL Kraków Comarch
268 Sajnóg Sebastian POL Kraków Comarch
318 Żelazko Rafał POL Kraków Comarch

ComarchOnRun4
117 Buda Łukasz POL Łętownia Comarch
140 Forostianyi Bohdan POL Kraków Comarch
214 Maleńczuk Paweł POL Kraków Comarch
222 Mika Marcin POL Kraków Comarch

Czesław i Koledzy Biegają
107 Bartoń Robert POL Kraków
129 Czaderski Czesław POL Kraków
171 Kasza Robert POL Niepołomice

267 Sadowski Krzysztof POL Kraków

EC Podłęże
153 Gwizdała Kacper POL Kraków EC Podłęże
154 Hull Sławek POL Dąbrowa

244 Pec Waldemar POL Kraków EC Running Team
304 Wajda Jacek POL Niepołomice

Fightery z H4
155 Iwański Grzegorz POL Kraków MAN Trucks
190 Kucharski Tomasz POL Kraków MAN Trucks
262 Rakoczy Krzysztof POL Bochnia MAN Trucks
276 Sokół Łukasz POL Kraków MAN Trucks

Improwizatorzy
183 Kowalczyk Wiktoria POL Borek MAN Trucks
195 Kuma Wojciech POL Kraków MAN Trucks
215 Marcinek Jaroslaw POL Niepołomice MAN Trucks
246 Pięta Tomasz POL Kraków MAN Trucks

KKB Dystans
191 Kula Tadeusz POL Kraków KKB Dystans Kraków
192 Kula Karolina POL Kraków KKB Dystans Kraków
210 Machlowska Grażyna POL Kraków KKB Dystans Kraków
211 Machlowski Ryszard POL Kraków KKB Dystans Kraków

Kowalscy&Friends
185 Kowalski Krzysztof POL Libertów 2K
251 Płaziak-Kowalska Magdalena POL Libertów 2K
255 Połubok Kajetan POL Tychy 2K
286 Szkodziński Tomasz POL Kraków 2K

Kozaki
167 Kasprzyk Michał POL Grójec Kozaki
168 Kasprzyk Maciej POL Wieliczka

Alfabetyczna lista startowa drużyn - 10 km

Nr Nazwisko i imię Miasto Klub

biuro@chronotex.pl
kom. +48 660 077 065

www.chronotex.pl

Znajdź nas na facebooku

Strona 2



169 Kasprzyk Kazimierz POL Kraków
170 Kasprzyk Magdalena POL Wieliczka

Los Biegaczos
128 Coelho Bruno POR Kraków Los Biegaczos
151 Grygoriev Anton POL Kraków Los Biegaczos
271 Skubin Masza POL Kraków Los Biegaczos
301 Vallejo Eduardo POL Kraków JacekBiega Running Team

Mam zawał!
109 Bielak Michał POL Bochnia Mam zawał!
122 Cetnarowska Sylwia POL Bochnia Mam zawał!
234 Osika Wiesława POL Królówka Mam zawał!
297 Trymbulak Joanna POL Bochnia Mam zawał!

MAN Mad Men
110 Bielak Szymon POL Cikowice MAN Trucks
175 Kędzierski Paweł POL Węgrzce Wielkie MAN Trucks
241 Paszt Łukasz POL Dobczyce MAN Trucks
295 Tokarz Wojciech POL Stojowice MAN Trucks

Manówki
160 Jeleń Magdalena POL Ustronie Morskie
165 Kamyczura Joanna POL Kraków MAN Trucks
204 Lipowska Dorota POL Kraków
209 Łukasik Zyta POL Kraków MAN Trucks

Nastopy
250 Płatek Michał POL Kraków Nastopy
274 Smoleń Tomasz POL Kraków Nastopy
303 Wadas Krzysztof POL Kraków Nastopy
306 Widulińska Olga POL Kraków Nastopy

NHRunners
144 Galas Marcin POL Kraków
157 Janik Sławomir POL Kraków AZS AWF Kraków Masters
158 Janik Justyna POL Kraków NHRunners
181 Korta Łukasz POL Kraków

Niepołomnóg
112 Bochenek-Dobrowolska Olga POL Niepołomice

232 Nowak Justyna POL Niepołomice Niepołomnóg
254 Podolecka Agnieszka POL Kraków
300 Urban Katarzyna POL Niepołomice Niepołomnóg

Orły i Kolibry
213 Malacz Maciej POL Kraków Orły i Kolibry
235 Pachel Tycjan POL Zakrzów
245 Pelc Tomasz POL Zakrzów
266 Ryłko Michał POL Zakrzów

Piękne i Bestie
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126 Cichoń Agnieszka POL Kraków
282 Szarek Robert POL Kraków
309 Wnuk Mirosław POL Kraków
317 Zych-Nowak Elżbieta POL Kraków

Podgórze Biega
104 Bajor Tymoteusz POL Kraków Podgórze Biega
105 Bajor Konrad POL Kraków Płaszów Biega
106 Bajor Mariola POL Kraków Podgórze Biega
299 Tyka Agnieszka POL Kraków Podgórze Biega

Projekt "do Mety"
135 Dudek Jarosław POL Kraków MAN Trucks
182 Koszyk Wojciech POL Kraków MAN Trucks
259 Pyto Jacek POL Kokotów MAN Trucks
293 Świętek Dariusz POL Kraków MAN Trucks

Qłynycz Team
194 Kułynycz Dariusz POL Niepołomice

197 Kurkiewicz Krzysztof POL Kraków Niepołomice Biegają
212 Makowiec Robert POL Burzyn LKS Burzyn
279 Sroka Mirosław POL Węgrzce Wielkie Qłynycz Team

RunProgress Team One
114 Brzeziński Łukasz POL Kraków RunProgress Team One
149 Górna Anita POL Kraków RunProgress Team One
216 Marecka Zofia POL Kraków RunProgress Team One
312 Woźny Paweł POL Niepołomice RunProgress Team One

SD Team
121 Byrska Sylwia POL Wadowice SD Team
125 Chyliński Mateusz POL Kraków SD Team
133 Dobaj Szymon POL Kraków SD Team
148 Górkiewicz Michał POL Kraków SD Team

Sieprawska 5
120 Burzyński Marek POL Siepraw Sieprawska 5
184 Kowalczyk Witold POL Siepraw Sieprawska 5
261 Radzik Stanisław POL Łyczanka Sieprawska 5
277 Sosin Tomasz POL Konary Sieprawska 5

Stalowi Biegacze z Brzyskim
115 Brzyski Maciej POL Kraków
137 Dzierwa Marcin POL Kraków Nowa Huta Team
236 Paprocka Urszula POL Kraków Nowa Huta Team
319 Żuchowski Daniel POL Kraków

Szybki Zwiad
202 Lipiarz Tomasz POL Kraków
203 Lipiarz Katarzyna POL Kraków
228 Musiał Anna POL Kraków Niepołomice Biegają
229 Musiał Witold POL Kraków Niepołomice Biegają
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Team Chudego
124 Chudy Patryk POL Kraków Team Chudego
152 Guzdek Michał POL Kraków Team Chudego
265 Rykała Wojciech POL Myślenice Team Chudego
284 Szczurowski Artur POL Bibice Team Chudego

Żubry Race Team
172 Kaźmierczyk Mirosław POL Brzesko Żubry Race Team
196 Kupiec Marcin POL Kłaj Żubry Race Team
273 Smaga Kinga POL Książnice Żubry Race Team
285 Szeląg Justyna POL Niepołomice Żubry Race Team

Liczba drużyn: 36
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